Код

 Форма по ОКУД 0251151

Финансовое управление администрации Надеждинского

муниципального района по ОКПО 02280892
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 71 24.10.2024г.

(распоряжение)

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Надеждинского

муниципального района от 20.11.2023 № 79 «Об утверждении  Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Надеждинского

муниципального района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации:

1. Внести в приложение № 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета

Надеждинского муниципального района» к Порядку применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Надеждинского муниципального района

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденному приказом финансового

управления администрации Надеждинского муниципального района от 20.11.2023 № 79 «Об

утверждении  Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Надеждинского муниципального района на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов» (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. дополнить подпункт 2.2.2. пункта 2 абзацем следующего содержания:

022 02 S2040

Строительство (в том числе проектирование) здания муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №1с.Вольно-Надеждинское Надеждинского

района»

2. Внести в приложение № 3 «Перечень и коды дополнительной классификации расходов

бюджета Надеждинского муниципального района (аналитические коды)» к Порядку, следующие

изменения:

2.1. дополнить пункт 1 абзацем следующего содержания:

992-57

Проведение мероприятий по обеспечению выплат денежного

вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями муниципальных

общеобразовательных организаций

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации Надеждинского

муниципального района, разместить настоящий Приказ на официальном сайте администрации

Надеждинского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного

отдела Худякову Т.В.

Руководитель

 организации Начальник финансового управления    И.В.Брагина

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен  “  ”  2024 г.

 (личная подпись)

  “  ”  2024 г.

 (личная подпись)